
附件4

广东省2022年普通高考书法类总分分数段统计表
（含本、专科层次加分）

合成总分

本科（本科文化分328分、术科212
分双上线）

专科（专科文化分300分、术科180
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

587 1 1 1 1
586 0 1 0 1
585 0 1 0 1
584 1 2 1 2
583 0 2 0 2
582 0 2 0 2
581 0 2 0 2
580 0 2 0 2
579 0 2 0 2
578 0 2 0 2
577 1 3 1 3
576 0 3 0 3
575 0 3 0 3
574 0 3 0 3
573 0 3 0 3
572 0 3 0 3
571 0 3 0 3
570 0 3 0 3
569 0 3 0 3
568 1 4 1 4
567 0 4 0 4
566 1 5 1 5
565 0 5 0 5
564 0 5 0 5
563 1 6 1 6
562 0 6 0 6
561 2 8 2 8
560 0 8 0 8
559 2 10 2 10
558 0 10 0 10
557 0 10 0 10
556 2 12 2 12
555 0 12 0 12
554 1 13 1 13
553 0 13 0 13
552 0 13 0 13
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合成总分

本科（本科文化分328分、术科212
分双上线）

专科（专科文化分300分、术科180
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

551 2 15 2 15
550 1 16 1 16
549 1 17 1 17
548 3 20 3 20
547 0 20 0 20
546 0 20 0 20
545 1 21 1 21
544 0 21 0 21
543 1 22 1 22
542 2 24 2 24
541 1 25 1 25
540 1 26 1 26
539 2 28 2 28
538 5 33 5 33
537 0 33 0 33
536 3 36 4 37
535 2 38 2 39
534 1 39 1 40
533 3 42 3 43
532 3 45 3 46
531 1 46 1 47
530 4 50 4 51
529 3 53 3 54
528 5 58 5 59
527 3 61 3 62
526 2 63 2 64
525 0 63 0 64
524 2 65 2 66
523 4 69 4 70
522 5 74 5 75
521 1 75 1 76
520 4 79 4 80
519 2 81 2 82
518 3 84 3 85
517 2 86 2 87
516 4 90 4 91
515 6 96 6 97
514 5 101 5 102
513 1 102 2 104
512 8 110 8 112
511 9 119 9 121
510 3 122 3 124
509 3 125 3 127
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合成总分

本科（本科文化分328分、术科212
分双上线）

专科（专科文化分300分、术科180
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

508 6 131 6 133
507 8 139 8 141
506 5 144 5 146
505 8 152 8 154
504 6 158 6 160
503 4 162 5 165
502 6 168 6 171
501 4 172 4 175
500 7 179 7 182
499 7 186 7 189
498 10 196 13 202
497 10 206 10 212
496 10 216 10 222
495 9 225 10 232
494 10 235 10 242
493 10 245 10 252
492 7 252 7 259
491 5 257 6 265
490 10 267 11 276
489 9 276 9 285
488 5 281 8 293
487 10 291 11 304
486 6 297 6 310
485 5 302 6 316
484 10 312 11 327
483 9 321 15 342
482 17 338 18 360
481 8 346 9 369
480 16 362 19 388
479 1 363 3 391
478 11 374 16 407
477 9 383 13 420
476 6 389 10 430
475 4 393 6 436
474 4 397 5 441
473 6 403 9 450
472 6 409 13 463
471 6 415 9 472
470 5 420 9 481
469 7 427 12 493
468 5 432 9 502
467 4 436 9 511
466 0 436 3 514
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合成总分

本科（本科文化分328分、术科212
分双上线）

专科（专科文化分300分、术科180
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

465 4 440 5 519
464 5 445 10 529
463 6 451 9 538
462 5 456 12 550
461 2 458 10 560
460 6 464 12 572
459 1 465 4 576
458 2 467 7 583
457 2 469 7 590
456 1 470 6 596
455 5 475 12 608
454 2 477 19 627
453 0 477 8 635
452 0 477 9 644
451 0 477 7 651
450 0 477 10 661
449 0 477 9 670
448 0 477 7 677
447 0 477 9 686
446 0 477 10 696
445 0 477 6 702
444 0 477 7 709
443 0 477 8 717
442 0 477 11 728
441 0 477 9 737
440 0 477 10 747
439 0 477 9 756
438 0 477 12 768
437 0 477 7 775
436 0 477 5 780
435 0 477 5 785
434 0 477 4 789
433 0 477 8 797
432 0 477 6 803
431 0 477 5 808
430 0 477 8 816
429 0 477 4 820
428 0 477 2 822
427 0 477 2 824
426 0 477 5 829
425 0 477 2 831
424 0 477 8 839
423 0 477 3 842
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合成总分

本科（本科文化分328分、术科212
分双上线）

专科（专科文化分300分、术科180
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

422 0 477 6 848
421 0 477 1 849
420 0 477 4 853
419 0 477 6 859
418 0 477 4 863
417 0 477 2 865
416 0 477 3 868
415 0 477 5 873
414 0 477 2 875
413 0 477 4 879
412 0 477 5 884
411 0 477 4 888
410 0 477 6 894
409 0 477 1 895
408 0 477 1 896
407 0 477 3 899
406 0 477 0 899
405 0 477 3 902
404 0 477 3 905
403 0 477 1 906
402 0 477 3 909
401 0 477 0 909
400 0 477 2 911
399 0 477 2 913
398 0 477 1 914
397 0 477 0 914
396 0 477 0 914
395 0 477 1 915
394 0 477 1 916
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